
MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

"Año de la Unidad, la Paz y el Desarrollo" 

RESOLUCION DE ALCALDIA Nº 231-2023-MPF/A 

Ferreñafe, 11 de setiembre de 2023. 

EL SEÑOR ALCALDE DE LA MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

l. VISTO: 

El Informe Nº 076-2023-MPF/GPDH/JPSPV, de fecha 01 de setiembre del 2023, Expediente Nº 
297457 y Registro Nº 538666; y el Informe Nº 252-2023-MPF/GPDH, de fecha 05 de setiembre 
del 2023, en referencia al Reconocimiento Respectivo de los Comités del Vaso de Leche de 
nuestra jurisdicción. 

&�, - ::,,.
1

\:�1:::E:
0A2:::;: 

Ley de la Reforma Constitucional del Título IV de la Constitución Politica 
� RÍA n el Estado de 1993 en su Artículo 194 º - Constitución Política del Perú y sus modificatorias, 
� J ICA • stablecen que las Municipalidades son órganos de gobierno local que tienen autonomía política, 

-<'�li'ReÑ"'«((.. económica y administrativa en los asuntos de su competencia, concordante con los artículos I y II 
del Título Preliminar de la Ley N° 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades; 

Que, en el artículo 43º de la Ley Nº 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades establece que las 
Resoluciones de Alcaldía aprueban y resuelven los asuntos de carácter administrativo; 

Que, mediante Ley Nº 24059, se crea el "Programa de Vaso de Leche" en todos los municipios de 
la Republica; 

Que, mediante Decreto de Alcaldía Nº 003-2023-MPF/A, de fecha 21 de abril del 2023, se convoca 
y se aprueba el cronograma de actividades electorales para elegir a las nuevos integrantes de los 
Comités del Vaso de Leche de nuestra jurisdicción para el periodo del 01 de julio de 2023 al 30 
de junio de 2025; 

Que, con Informe Nº 076-2023-MPF/GPDH/JPSPV de fecha 01 de setiembre del 2023, el 
Responsable de Programas Sociales y Participación Vecinal, remite al Gerente de Promoción del 
Desarrollo Humano, las Actas de Elecciones de Comités del Vaso de Leche para nuestra 
Jurisdicción; 

Que, con Informe Nº 252-2023-MPF/GPDH, de fecha 05 de setiembre de 2023, el Gerente de 
Promoción del Desarrollo Humano, solicita al Gerente Municipal, el Reconocimiento Respectivo 
de los Comités del Vaso de Leche de nuestra jurisdicción; 

Estando a lo solicitado y en uso de las atribuciones conferidas por el artículo 20º inciso 6) de la 
Ley Nº 27972 - Ley Orgánica de Municipalidades. 

111. SE RESUELVE: 

ARTÍCULO PRIMERO: RECONOCER a las Juntas Directivas de los Comités de Vaso de Leche 
de la ciudad de Ferreñafe, para el periodo del 01 de setiembre del 2023 al 31 de agosto del 2025, 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe o 074287876 @ • , www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

por las consideraciones expuestas en la presente Resolución, las cuales están representadas con 
los cargos siguientes: 

1. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SANTA ISABEL 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA BETTY PISCOYA BRENIS 75995051 
SECRETARIA YULIANA DAMIAN MORALES 41104825 
TESORERA OLGA LEONARDO CARRILLO 80404422 
VOCAL 01 YESSICA REQUE MENDOZA 70685703 
VOCAL 02 LESLIE SUCLUPE PURIZACA 60590816 

COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: CORAZON DE JESUS 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA MARIA DORINA BAQUEDANO SANDOVAL 17431293 
SECRETARIA SUSANA SANDOVAL SOTERO 17432300 
TESORERA CYNTHIA CAJO VILLANUEVA 73670306 
VOCAL 01 DEYSI VELA DAMIAN 46804559 
VOCAL 02 FLOR ACOSTA MENDO 17433303 

3. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SANTA VALENTINA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JUANA ISABEL PITA MORI 17447000 
SECRETARIA VIVIANA MONTENEGRO LOBATO 45224932 
TESORERA EUSEBIA PURIHUAMAN CORREA 45809452 
VOCAL 01 JUANA GOMEZ CARLOS 17454986 
VOCAL 02 GUADALUPE TAPIA LOPEZ 75650945 

4. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SEÑOR DE LA JUSTICIA NORTE 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA FATIMA GONZALES NIÑO 42624894 
SECRETARIA MILAGROS BANCES CHAVESTA 42896700 
TESORERA RUTH SERQUEN SERNAQUE 72671292 
VOCAL 01 FELICITA CARLOS CARRILLO 17438773 
VOCAL 02 CLORINDA CESPEDES BERNILLA 48466593 

5. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: FRANCISCO GONZALES BURGA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JESSENIA SENCIE FALEN 46839146 
SECRETARIA FANNY FARFAN ROQUE 17435348 
TESORERA IVETTE LOPEZ RACCHUMI 72559480 
VOCAL 01 LUCIA CARPIO PORRO 40329194 
VOCAL 02 JULIO MONTENEGRO CENTURION 00535852 

6. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SEÑOR DE LA JUSTICIA SUR 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JEDICA DEL ROSARIO PURISACA LITANO 40957217 
SECRETARIA KATERINE LISVETH REYES MANAYAY 72460054 
TESORERA KARINA JANET PISCOYA SENCIE 42820533 
VOCAL 01 ANA PISCOYA REYES 41454155 
VOCAL 02 CLARISA PURISACA LITANO 41882138 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe 0 074 287876 @ • ' www.muniferrenafe.gob.pe 



,, MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

7. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: AMPLIACION 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ANDREA BRISETH NAVARRO AVALA 76851060 
SECRETARIA ROCIO MARIBEL SIESQUEN INOÑAN 47786207 
TESORERA MILAGROS CARLOS HUAMAN 48425980 
VOCAL 01 ROSA CAJO REYES 45844761 
VOCAL 02 FAUSTINA BARRIOS MANAYAY 47619589 

8. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN JUAN BOSCO 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA IRMA RAQUEL CORNEJO MANRIQUEZ 43288132 
SECRETARIA DORIS PURIZACA SATORNICIO 47527573 
TESORERA CRISTINA DEL PILAR GUEVARA 61260635 
VOCAL 01 CRUZ MERCEDES MIO RIOS 17412918 
VOCAL 02 CARMEN DEL MAESTRO DE CHO NA TE 17410694 

9. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: AL TO PERU 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JESSICA CAROLINA LLAGUENTO CHOZO 46607738 
SECRETARIA YULEYKA ELIAT BARRERA RINZA 75223410 
TESORERA JESSENIA MARIBEL BARRIOS DIAZ 76820508 
VOCAL 01 MARIA ELENA TELLO BELEN 41069576 
VOCAL 02 MARIA DEL PILAR JUAREZ LLAGUENTO 72361882 

10. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: FLOR DE MARIA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ELENA JULIA BAQUEDANO SANDOVAL 16783053 
SECRETARIA MARIA OLINDA RAMIREZ REYES 75803481 
TESORERA GLADYS CONSUELO SUYSUY CESPEDES 48186597 
VOCAL 01 LAURA CRISTINA CUBAS LLAGUENTO 17436696 
VOCAL 02 ANA HERMINIA RELA YZA FERNANDEZ 80543550 

11. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SECTOR AURICH II 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA LAL Y MARLENI SANCHEZ VERASTEGUI 47277677 
SECRETARIA LOURDES JASMIN SUYSUY SANTOS 76742670 
TESORERA JAZMIN FIORELLA DIAZ GUEVARA 73233416 
VOCAL 01 FELICITA PEREZ ZUÑEGA 47671204 
VOCAL 02 ISABEL DIAZ MORENO 17432871 

12. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SECTOR AURICH I 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA VANESSA ELIZABETH SANDOVAL PISCOYA 7555699 
SECRETARIA LILIANA DEL PILAR MANAYAY GUTIERREZ 46252780 
TESORERA MARIA GUILLERMO SIESQUEN 80491904 
VOCAL 01 MARTHA CHANAME GONZALES 17409299 
VOCAL 02 ERAIDA PAREDES ZULUETA 17432355 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe 0 074287876 @ 1 , www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

13. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: MANUEL GONZALES PRADA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA MERCEDES TORRES MONTERO 46373637 
SECRETARIA MARIELA MARIA MARCELO RAMOS 44246951 
TESORERA MIRIAN ELIZABETH LUCERO GONZALES 41250859 
VOCAL 01 RUTH MARIELA CONTRERAS GONZALES 43011757 
VOCAL 02 ESTEFANIA DEL PILAR RIVERA PURIHUAMAN 75560616 

14. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: ERNESTO VILCHEZ ALCANTARA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA BLANCA LUZ HUAMAN MANAYAY 41882139 
SECRETARIA RITA SOLEDAD PURIHUAMAN REYES 73582048 
TESORERA CRISTINA BALLONA RAMOS 10811575 
VOCAL 01 PATROCINIA LUCERO PURIHUAMAN 40791728 
VOCAL 02 DOMINGA DE JESUS CUMPA CHAVESTA 41709984 

15. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SANTA LUCIA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA MARIA ALONDRA SIESQUEN ROMERO 75684045 
SECRETARIA MEDALY KATHERINE MENDOZA GUILLERMO 71910421 
TESORERA FANNY YOLANDA GASTELO QUISPE 43147132 
VOCAL 01 MARIA BERTHA SANTAMARIA ESPINOZA 17446666 
VOCAL 02 DEYSI GERALDINE SANCHEZ MORE 46985613 

16. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SANTA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA DANYT GUISSELL Y QUEVEDO CESPEDES 17435399 
SECRETARIA FLOR DE MARIA SIESQUEN SUCLUPE 17413369 
TESORERA YANINA YALU SOLIS CHANAME 44641006 
VOCAL 01 ARELIZA YOLANDA FELIPE TIRADO 19187464 
VOCAL 02 GLORIA MARLENI HUAMAN BERNILLA 44196610 

17. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: JOSE CARLOS MARIATIGUI 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA CYNTHIA SUSANA CARRASCO BUSTAMANTE 43851455 
SECRETARIA SUSY DIANA CHUQUE SANCHEZ 76085956 
TESORERA SANTOS LUZ SANTISTEBAN PACHERREZ 45686243 
VOCAL 01 MARIA MORALES SANDOVAL 17409802 
VOCAL02 BLANCA LUZ VILLEGAS SOTERO 17415742 

18. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN FRANCISCO DE ASIS 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA VALENTINA DIAZ CHUCAS 17438846 
SECRETARIA JACKELINE DEL PILAR BERNILLA CARLOS 76687756 
TESORERA LUZ MARLENY RODRIGUEZ CARLOS 47143757 
VOCAL 01 ANAL Y ZAMORA MUÑOZ 73804388 
VOCAL 02 KATTY MARILIN ACARO BALLESTEROS 47826823 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe G 074287876 , .. , ••• , .. , www.muniferrenafe.gob.pe 



.- MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

19. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: EL ALGODONAL 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA MARIA ISABEL DEL PILAR GUEVARA CASIANO 41353134 
SECRETARIA AGUSTINA MANA YA Y SANCHEZ 47091447 
TESORERA ANITA MONJE LLAUCE 17423384 
VOCAL 01 NOEMI VILLANUEVA SEGURA 07921392 
VOCAL02 VILMA BONILLA CESPEDES 17406723 

20. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN JUDAS TADEO 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ANA MARIELA VENTURA FERNANDEZ 71789841 
SECRETARIA MARIELA JOHANA CHANAME SEGURA 46490302 
TESORERA SOFIA JOSELYN VALERIANO GONZALES 45326957 
VOCAL 01 SANDRA CUNYA POMACHARI 43327964 
VOCAL 02 LOURDES JAZMIN COBEÑAS PISCOYA 73579479 

21. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: RAMIRO PRIALET 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA BERTHA LIDIA YAMPUFE CAMACHO 17430291 
SECRETARIA YESSENIA DEL ROSARIO ISIQUE 75888323 
TESORERA FIORELLA DEL PILAR TORRES OLIVA 47010418 
VOCAL 01 NATALIA ELOISA RIOS GUILLERMO 17401476 
VOCAL02 ERICKA PISCOYA COLLAZOS 45209800 

22. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: LOS ANGELES 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA KATTIA YULISA PANTA SERQUEN 74567905 
SECRETARIA ERICKA EDITH PISCOYA CISNEROS 46985630 
TESORERA FLORENCIA BUQUES FLORES 17454285 
VOCAL 01 ROSITA DEL ROCIO GUEVARA DE LA CRUZ 45625139 
VOCAL02 VERONICA PATRICIA CHANAME MORALES 75508939 

23. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: NAZARET 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA GENARA PRADA VASQUEZ 17402974 
SECRETARIA ENA ISABEL ESCRIBANO CAMPOS 45160975 
TESORERA JENNY ROXANA GUILLERMO BONILLA 47412354 
VOCAL 01 KATIA YESENIA ESCRIBANO CHANAME 47101317 
VOCAL02 ISABEL CRISTINA CORNETERO MARTINEZ 4778624 

24. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: LAS MERCEDES 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA MARTHA ISABEL QUESQUEN BALCAZAR 17402928 
SECRETARIA ANA ISABEL JUAREZ DE LA CRUZ 41571931 
TESORERA MARIA FLOR SUYON MESTA 80641999 
VOCAL 01 PAOLA CASTILLO PISCOYA 43520435 
VOCAL 02 ESTEFANI CARRILLO MONTENEGRO 48896783 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe C, 074 287876 , .. ••• "" www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

25. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: CESAR SOLIS 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ROXANA DEL PILAR RUIZ SUYON 43288133 
SECRETARIA MARIA LUCIA CHAMBERGO HUERTAS 17414733 
TESORERA BETTY PIZARRO CABREJOS 80307008 
VOCAL 01 MARIA TERESA CORONADO CIEZA 43590120 
VOCAL 02 BRENDA LUCIA SANDOVAL MENDOZA 48626491 

26. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: VILLA MERCEDES 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA JUCEL Y MORELIA CAPITAN CAJAN 76181295 
SECRETARIA VAN ESA ARACELI MESIAS QUEVEDO 47708857 
TESORERA KATTY MERCEDES MORALES SIMPALO 72051045 
VOCAL 01 PATTY CESPEDES LUCERO 48206060 
VOCAL 02 GLORIA ZAPATA RAMOS 43707765 

27. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: FALA 1 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ROSA DEL PILAR INGA PUPUCHE 75433724 
SECRETARIA GRECIA ANY QUEVEDO CUBAS 45684152 
TESORERA LILIANA AURORA CASTILLO ORELLANO 17446130 
VOCAL 01 ANGELICA COBEÑAS ORELLANO 17598416 
VOCAL 02 DANIELA BEATRIZ MONTENEGRO VALLEJO 48136269 

28. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SECTOR RAMA SERQUEN 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA FATIMA VANESSA BAJONERO CHUNGA 46748469 
SECRETARIA ROSA ANGELITA DE LA CRUZ MONCARRO 43318148 
TESORERA MARIA MANUELA SANDOVAL REYES 48484647 
VOCAL 01 MARIA DOLORES MANAYAY PURIHUAMAN 17430879 
VOCAL 02 MARIA ELIZABETH SANDOVAL MANA YA Y 43749550 

29. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: CASERIO SAN ROQUE 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA SANTOS QUINTANA NAVARRO 17411378 
SECRETARIA MARIA JUANA MANRIQUE LITANO 40611139 
TESORERA MARIA DEL MILAGROS FARFAN MANRIQUEZ 46658095 
VOCAL 01 MARIA YOLANDA ANCAJIMA SILVA 10561693 
VOCAL 02 MARIA MILAGROS MARCELO ACOSTA 46198511 

30. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: CASERIO LA YOVERA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JESSICA ROXANA VALDERA INOÑAN 46607740 
SECRETARIA MARIA MAGDALENA TORO SILVA 76846525 
TESORERA MAR�FERNANDABURGARAMOS 41264388 
VOCAL 01 CARMELASANCHEZZAMORA 48050920 
VOCAL 02 MARIA ELIZABETH LLUMPO NECIOSUP 46865174 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe C, 074 287876 @ 1 . www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

31. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: AUGUSTO B. LEGUIA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA GLORIA MARLENI TEMOCHE MENDOZA 17431843 
SECRETARIA MARIANELA CHERRES RAMOS 46155740 
TESORERA SONIA ELIZABETH CHUMAN SEGURA 48628491 
VOCAL 01 FRANCISCA QUEZADA SUPO 17407698 
VOCAL 02 MARIA ARACEL Y COLMENARES 17404735 

32. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: LA PRIMAVERA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA MARIA CARMEN MIÑOPE BAQUEDANO 17414599 
SECRETARIA LILIANA GISELA PAIVA MEJIA 41461212 
TESORERA CINTHIA DEL MILAGRI RUIZ PISCOYA 46558571 
VOCAL 01 YESSICA MENDO LLAGUENTO 46685547 
VOCAL02 ESTRELLA DEL MILAGRO OLAZABAL RAMOS 75588644 

33. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: TUPAC AMARU 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JESENIA VIVIANA CHUMAN SANCHEZ 44436381 
SECRETARIA ANA MENDOZA REYES 48265574 
TESORERA DEYSI MARIELA MENDOZA VELIZ CHUMAN 41525753 
VOCAL 01 GUSTAVO ORTIZ CALLE 44630901 
VOCAL02 ARIANA CECILIA RACHUMI SANCHEZ 40646601 

34. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SECTOR GUEVARA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA GLADYS MARIA PISFIL FERNANDEZ 16680173 
SECRETARIA IMELDA ZULUETA PERALTA 27425757 
TESORERA RAQUELSANDOVALSERNAQUE 16728869 
VOCAL 01 LOURDES JAZMIN VERA ESPINOZA 76879789 
VOCAL02 CARMELA CISNEROS CESPEDES 17412245 

35. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN JORGE II 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA NERY CONSUELO VILLACORTA BARRIOS 17447791 
SECRETARIA ROXANA BELLODAS CLAVO 41846605 
TESORERA JULIA CESPEDES MANAYAY 44952199 
VOCAL 01 DEYSI MEDALI CHICOMA YAMUNAQUE 42446219 
VOCAL 02 ZULL Y JOHANA GONZALES SEGURA 48144891 

36. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: LOS PINOS 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA JULIA ROSA INOÑAN SIESQUEN 42098716 
SECRETARIA ROSA VENTURA MANA YA Y LEONARDO 47010406 
TESORERA MARGARITA BERNILLA RODRIGUEZ 46774787 
VOCAL 01 BEATRIZ MANAYAY SANCHEZ 74662116 
VOCAL 02 JULIA ROSA MANA YA Y CESPEDES 17447149 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe 0 074 287876 , .. , ••• ,., www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

37. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN MARTIN DE PORRAS 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA VALENTINA DEL CARMEN MENDOZA INCIO 48235062 
SECRETARIA ROCIO DEL PILAR FIGUEROA COTRINA 45546318 
TESORERA CARMEN ELISENE SIESQUEN VILLEGAS 41353123 
VOCAL 01 MARIA OLAZABAL MENDOZA 47024216 
VOCAL 02 CLARISSA JANET DURAN ZAPATA 42648485 

38. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN JUAN 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA ANA PATRICIA SANCHEZ MAURO 45557330 
SECRETARIA LOURDESESTEFANIPASTORNANFUÑAY 47687364 
TESORERA ROXANA ISABEL FARFAN CUMPEN 44509712 
VOCAL 01 PATRICIA GABRIELA YOVERA SOSA 44399641 
VOCAL 02 

39. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: INDEPENDENCIA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.1. 
PRESIDENTA EDDY VANESSA SATORNICIO ENEQUE 45694107 
SECRETARIA HAYDEE ALDANA SUCLUPE 17413190 
TESORERA ANA DEL MILAGRO LLAUCE VIDAURRE 44770991 
VOCAL 01 KARIAN DEL ROCIO LLONTOP CHICOMA 42232164 
VOCAL 02 YENNY DEL ROCIO SERQUEN URPEQUE 17436214 

40. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SAN JORGE I 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA MARIA MAGDALENA RAMIREZ BARRIOS 17434724 
SECRETARIA MARIBEL PURISACA VELASQUEZ 75820400 
TESORERA SARITA GARCIA FIESTAS 73528567 
VOCAL 01 DORA RUBI RISCO RIVADENEIRA 48008294 
VOCAL 02 PERLA ESTRELLITA SIESQUEN RELUZ 75604176 

41. COMITÉ DEL VASO DE LECHE DE LA UNIDAD VECINAL: SANTA 

CARGO NOMBRES Y APELLIDOS D.N.I. 
PRESIDENTA ANA VIVIANA CASTAÑEDA JUAREZ 45479397 
SECRETARIA GREISY TATIANA TORRES VIGO 60893123 
TESORERA LOURDES DEL MILAGRO CHICOMA CHAVESTA 40250183 
VOCAL 01 ANGIE NAYELLY BALLADARES TOVAR 7358965 
VOCAL 02 CIELO AMPARO CABRERA CABREJOS 74560626 

ARTÍCULO SEGUNDO: ENCARGAR a la Gerencia de Promoción del Desarrollo Humano, 
notificar la presente Resolución a los integrantes de los Comités de Vaso de Leche. 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe C, 074 287876 @) 1 , www.muniferrenafe.gob.pe 



MUNICIPALIDAD PROVINCIAL DE FERREÑAFE 

REGÍSTRESE, COMUNÍQUESE, CÚMPLASE Y ARCHÍVESE. 

Nicanor Carmona Nº 436 
Ferreñafe e, 014281816 @ • , www.muniferrenafe.gob.pe 


	image_001.pdf (p.1)
	image_002.pdf (p.2)
	image_003.pdf (p.3)
	image_004.pdf (p.4)
	image_005.pdf (p.5)
	image_006.pdf (p.6)
	image_007.pdf (p.7)
	image_008.pdf (p.8)
	image_009.pdf (p.9)

